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Сдать квартиру за 20 000 рублей на ул Фадеева, 23

Тверская область, Городской округ Тверь, Тверь, ул Фадеева, 23

20 000 Р в месяц

32.00 м2

Общая
19.00 м2

Жилая
6.00 м2

Кухня
5 из 5
Этаж

ЗАПИСЬ на просмотры ТОЛЬКО ПО ТЕЛЕФОНУ , смс не читаю. Сдам 1 - комн кв на Фадеева 23, 5/5 - эт дома, не угловая, 32/ 19/6 кв м.,
санузел совмещен- в кафеле. Квартира в хорошем состоянии, чистая , светлая, теплая. Квартира сдается с мебелью и бытовой техникой. без
животных и особо маленьких детей, ПЛАТЕЖЕСПОСОБНЫМ и ЧИСТОПЛОТНЫМ. Аренда :20000 + счетчики +залог. Сдается через агентство
недвижимости, единоразовая оплата 14000 при Как заселении. ----- Примечание: у собственника могут быть дополнительные пожелания к
жильцам - обсудите их в чате или по телефону
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Телефон: +79190508925
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома панельный

Этаж 5 Этажей всего 5

Площадь жилая 19.00 кв. м Площадь кухни 6.00 кв. м
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